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Kaip elgtis padidėjus oro taršai? Pasaulio sveikatos organizacijos rekomendacijos 
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Nacionalinio visuomenės sveikatos centro specialistai primena, kaip derėtų elgtis, kai  paskelbiama informacija apie padidėjusį aplinkos oro užterštumą kietosiomis dalelėmis. Atkreipiame dėmesį, kad Aplinkos apsaugos agentūros (AAA) interneto svetainėje (duomenys atnaujinami kas valandą) galite stebėti visų [...]
 




	




Vitamino D stoka organizme – prasta žinia ir pacientui, ir jo gydytojui. Kokia pagalba efektyviausia? 
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Dėmesio! Jau galite įsigyti naują LIETUVOS GYDYTOJO ŽURNALĄ! 
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Lietuvą apėmusi naikinančio elgesio epidemija, teigia D. Pūras 
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Kontaktai
 EMEDICINA

Adresas: Karaliaus Mindaugo pr. 7, LT-44280 Kaunas

Telefonas: 8 (37) 22 10 49

El. paštas [email protected]












www.emedicina.lt svetainė skirta tik sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistams. www.emedicina.lt Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymu 2021 m. spalio 21 d. Nr. V-2383 įrašyta į svetainių, kuriose gali būti reklamuojami receptiniai vaistiniai preparatai, sąrašą. Prieigą prie svetainės specialistai gauna patvirtinę savo profesinę kvalifikaciją. Naudingos nuorodos: Vaistų ir medicinos pagalbos priemonių kainų paieška, VVKT tinklalapis, Sveikatos priežiūros ar farmacijos specialisto pranešimo apie įtariamą nepageidaujamą reakciją forma, Interneto svetainės, kuriose gali būti reklamuojami receptiniai vaistiniai preparatai, Informacija apie vaistinius preparatus. Klausimus ir komentarus reklamos davėjui galite siųsti: [email protected], pastebėjimus dėl reklamos galite teikti: [email protected]. Svetainės tvarkytojas: UAB “Farmacijos namai", Adresas: Karaliaus Mindaugo pr. 7, LT-44280 Kaunas, Telefonas: 8 (37) 22 10 49. Paskutinė svetainės peržiūros data: 2023/05/12
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